TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA   Nº. 002/2018

  O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco, através da autoridade
competente, torna público o resultado do processo supra.

Objeto:  Contratação de Assessoria Jurídica para o Conselho de Arquitetura e Urbanismo de

Pernambuco – CAU/PE.

Classificação Final:

Barcelos & Janssen Advogados Associados (1º Lugar e Vencedor)

Arthur Costa Neves Sociedade Individual de Advocacia (2º Lugar)

Reis Holanda Advogados (3º Lugar)

Valor Proposto pelo Vencedor do Certame:

PROPONENTE
VALOR DO

ITEM 1

VALOR DO

DESEMBOLSO

INICIAL NO

ITEM 2

VALOR DO

DESEMBOLSO

INICIAL NO

ITEM 3

VALOR

GLOBAL DA

PROPOSTA

Barcelos & Janssen

Advogados Associados
R$ 4.500,00 R$ 249,00 R$ 249,00 R$ 4.998,00

Data: 29/04/2019.

HOMOLOGO o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação do CAU/PE, no
processo acima mencionado, em favor da empresa vencedora.

Recife, 29 de Abril de 2019.

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque
Presidente do CAU/PE